
 

 

UCHWAŁA NR 662/2018 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) oraz § 12 

pkt 1 uchwały nr XXXV/238/2017 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 428: zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 428, 

poz. 763, poz. 857, poz. 902, poz. 1063, poz. 1257, poz. 1258, poz. 1313, poz. 1741, poz. 1742, poz. 1791,  

poz. 1864,  poz. 2219,  poz. 2516, poz. 2517, poz. 2643, poz. 2796, poz. 2856, poz. 2963, poz. 3051, poz. 3320,  

poz. 3735, poz. 3736, poz. 3737, poz. 3817, poz. 3930, poz. 3930) w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 191,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

1 191,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 118 735,06 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

118 735,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 117 544,06 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

117 544,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr 522/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 stycznia 2018r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr 536/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

2) uchwałą nr 542/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

3) uchwałą nr 545/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

4) uchwałą nr 549/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4140



5) uchwałą nr 553/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

6) uchwałą nr 559/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

7) uchwałą nr 564/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

8) uchwałą nr 571/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

9) uchwałą nr 572/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 marca 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

10) uchwałą nr 580/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

11) uchwałą nr 584/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

12) uchwałą nr 591/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

13) uchwałą nr 592/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

14) uchwałą nr 596/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

15) uchwałą nr 597/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

16) uchwałą nr 599/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

17) uchwałą nr 604/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 maja 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

18) uchwałą nr 606/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

19) uchwałą nr 609/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

20) uchwałą nr 611/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

21) uchwałą nr 621/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

22) uchwałą nr 622/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

23) uchwałą nr 628/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4140



24) uchwałą nr 631/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

25) uchwałą nr 633/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

26) uchwałą nr 634/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

27) uchwałą nr 638/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

28) uchwałą nr 639/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

29) uchwałą nr 642/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok 

30) uchwałą nr 650/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok 

31) uchwałą nr 657/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu  oraz kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od nr 5 do nr 7. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Miler 

Jan Gładkow 

Henryk Kaczmar 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

dochody bieżące 
dochody 

majątkowe 
dochody bieżące 

dochody 

majątkowe 

855   Rodzina 1 191,00 1 191,00     

 85508  Rodziny zastępcze 1 191,00 1 191,00     

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 191,00 1 191,00 

 

   

Ogółem: 1 191,00 1 191,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4140



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018r. 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

ogółem 

w tym 

 ogółem  

w tym 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące 

wydatki 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia-zadanie własne    17 553,00 17 553,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    17 553,00 17 553,00  

  4810 Rezerwy      17 553,00 17 553,00  

801   
Oświata i wychowanie-zadanie 

własne 
52 846,66 52 846,66  43 047,46 43 047,46 

 

 80115  Technika 29 046,66 29 046,66     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 370,68 26 370,68     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416,60 416,60     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59,38 59,38     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00     

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 9 900,00 9 900,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00     

 80120  Licea ogólnokształcące 1 200,00 1 200,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00     

 80130  Szkoły zawodowe 12 700,00 12 700,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00     

 80195  Pozostała działalność    43 047,46 43 047,46  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    17 047,46 17 047,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4140



  4300 Zakup usług pozostałych    26 000,00 26 000,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej-zadanie własne 
52 443,00 52 443,00  52 443,00 52 443,00 

 

 85395  Pozostała działalność 52 443,00 52 443,00  52 443,00 52 443,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    50 099,95 50 099,95  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    2 343,05 2 343,05  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 50 099,95 50 099,95     

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 343,05 2 343,05     

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza  -

zadanie własne 
12 254,40 12 254,40  4 500,60 4 500,60 

 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
1 500,60 1 500,60  1 500,60 1 500,60 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1 500,60 1 500,60  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 459,00 459,00     

  4300 Zakup usług pozostałych 1 041,60 1 041,60     

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 753,80 10 753,80     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 753,80 7 753,80     

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00     

 85495  Pozostała działalność    3 000,00 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    3 000,00 3 000,00  

855   Rodzina-zadanie zlecone 1 191,00 1 191,00     

 85508  Rodziny zastępcze 1 191,00 1 191,00     

  3110 Świadczenia społeczne 1 164,00 1 164,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 27,00     

OGÓŁEM 118 735,06 118 735,06  117 544,06 117 544,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4140



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

 
Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielonej 

przez państwa 

członkowskie 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi w części 

związanej  

z realizacją zadań 

Powiatu 

Wynagro- 

dzenia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 01005 2110 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00     

010 01095 6410 573 000,00 573 000,00 0,00      573 000,00 

700 70005 2110 519 050,00 519 050,00 519 050,00 98 700,00 420 350,00     

710 71012 2110 378 000,00 378 000,00 378 000,00 60 000,00 318 000,00     

710 71015 2110 407 000,00 407 000,00 407 000,00 340 703,00 66 097,00  200,00   

710 71015 6410 10 000,00 10 000,00 0,00      10 000,00 

750 75011 2110 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00      

750 75045 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 15 140,40 10 859,60     

751 75109 2110 50 640,00 50 640,00 50 640,00 5 120,00 45 520,00     

752 75295 2110 37 767,00 37 767,00 37 767,00  37 767,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4140



754 75411 2110 4 861 040,00 4 861 040,00 4 861 040,00 4 247 091,00 391 949,00  222 000,00   

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 187 812,00  127 086,12 60 725,88    

801 80153 2110 26 997,50 26 997,50 26 997,50  26 997,50     

851 85156 2110 1 875 588,00 1 875 588,00 1 875 588,00  1 875 588,00     

852 85205 2110 16 920,00 16 920,00 16 920,00 1 000,00 15 920,00     

853 85321 2110 206 347,25 206 347,25 206 347,25 117 232,56 25 954,25  63 160,44   

853 85395 2110 3 000,00 3 000,00 3 000,00    3 000,00   

855 85504 2110 57 040,00 57 040,00 57 040,00 1 840,00   55 200,00   

855 85508 2110 30 783,00 30 783,00 30 783,00 17 619,00   13 164,00   

855 85508 2160 668 000,00 668 000,00 668 000,00 6 680,00   661 320,00   

Ogółem 9 982 984,75 9 982 984,75 9 399 984,75 4 955 125,96 3 366 088,47 60 725,88 1 018 044,44 0,00 583 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4140



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia-zadanie własne    17 553,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    17 553,00 

  4810 Rezerwy      17 553,00 

801   Oświata i wychowanie-zadanie własne    43 047,46 

 80195  Pozostała działalność    43 047,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    17 047,46 

  4300 Zakup usług pozostałych    26 000,00 

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

-zadanie własne    
3 000,00 

 85495  Pozostała działalność    3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    3 000,00 

855   Rodzina 1 191,00    

 85508  Rodziny zastępcze 1 191,00    

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 191,00 

   

OGÓŁEM  1 191,00   63 600,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4140



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie-zadanie własne   52 846,66  

 80115  Technika   29 046,66  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   26 370,68  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   416,60  

  4120 Składki na Fundusz Pracy   59,38  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 200,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia   9 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   7 500,00  

 80120  Licea ogólnokształcące   1 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 200,00  

 80130  Szkoły zawodowe   12 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   8 500,00  

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

-zadanie własne   
10 753,80 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne   10 753,80  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 753,80  

  4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00  

OGÓŁEM    63 600,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4140



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

-zadanie własne   
1 500,60 1 500,60 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   1 500,60 1 500,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1 500,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   459,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   1 041,60  

OGÓŁEM    1 500,60 1 500,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4140



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 662/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 września 2018 r. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej-zadanie własne   
52 443,00 52 443,00 

 85395  Pozostała działalność   52 443,00 52 443,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    50 099,95 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    2 343,05 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   50 099,95  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 343,05  

855   Rodzina-zadanie zlecone   1 191,00  

 85508  Rodziny zastępcze   1 191,00  

  3110 Świadczenia społeczne   1 164,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   27,00  

OGÓŁEM    53 634,00 52 443,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4140


		2018-09-13T11:42:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




